PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 –  Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 001/2019

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
001/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, Prefeito Municipal de Batatais, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve pelo presente.

                                 ARTIGO 1º) - Homologar o resultado final do  Processo Seletivo
001/2019 realizado no dia 22 de setembro de 2019 para contratação eventual e por tempo
determinado da função publica de Agente Leiturista.

ARTIGO 2º)  – A validade do aludido Processo Seletivo  é de 01 (um)
ano.

ARTIGO 3º)  – Revogadas as disposições em contrário, este Edital

entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se para ciência dos interessados.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Batatais
Em 18 de outubro de 2019.

JOSÉ LUÍS ROMAGNOLI

Prefeito Municipal